
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2563

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2563

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14453056 1338979 Бельченко Марина Сергіївна 040223 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227424 Економіка та 
безпека бізнесу

133,000

2 14489786 1338979 Бучок Анастасія Андріївна 040142 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064383 Економіка та 
безпека бізнесу

133,000

3 14306196 1338979 Волочай Вікторія Віталіївна 040084 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083259 Економіка та 
безпека бізнесу

156,000

4 14383188 1338979 Говдій Анастасія Віталіївна 040110 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165191 Економіка та 
безпека бізнесу

154,800

5 14357587 1338979 Гольник Катерина Володимирівна 43960039 KB 25.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154793 Економіка та 
безпека бізнесу

167,000

6 14439150 1338979 Деліна Софія Олексіївна 040069 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080475 Економіка та 
безпека бізнесу

157,600

1



7 14303728 1338979 Кушнір Марія Володимирівна 040046 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014819 Економіка та 
безпека бізнесу

148,600

8 14439080 1338979 Олєйніченко Ірина Сергіївна 040155 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164859 Економіка та 
безпека бізнесу

118,000

9 14368554 1338979 Пархомович Вікторія Григорівна 27775038 KB 04.07.2005 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
безпека бізнесу

119,200

10 14414886 1338979 Соколова Олена Володимирівна 040079 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045818 Економіка та 
безпека бізнесу

116,200

11 14353406 1338979 Шолух Ярослава Юріївна 030977 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215971 Економіка та 
безпека бізнесу

124,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2563

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14365674 1369373 Назаренко Крістіна Сергіївна
141073 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120786 Економіка 
галузевих 
ринків

141,800

2 14481702 1369373 Шакель Нікіта
040081 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080592 Економіка 
галузевих 
ринків

136,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2563

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14379789 1338977 Блізніченко Карина Олексіївна 040200 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081601 Психологія 153,200

2 14433429 1338977 Буцик Анастасія Анатоліївна 052113 M15 24.09.2015 
Диплом магістра

Психологія 127,200

3 14355325 1338977 Василенко Карина Геннадіївна 081879 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0147865 Психологія 151,300

4 14463633 1338977 Воловик Вероніка Сергіївна 023059 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101734 Психологія 142,000

5 14478643 1338977 Воловик Юлія Анатоліївна 24144324 KB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0265218 Психологія 149,800

6 14494641 1338977 Даниленко Маргарита Валеріївна 042417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262322 Психологія 145,900

4



7 14405777 1338977 Демидова Софія Валентинівна 030883 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054670 Психологія 138,100

8 14248309 1338977 Драбик Наталія Миколаївна 25894252 KB 17.12.2004 
Диплом магістра

Психологія 149,600

9 14253904 1338977 Ігнатенко Дар`я Денисівна 040369 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026941 Психологія 141,500

10 14257683 1338977 Киналь Вікторія Анатоліївна 004449 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105575 Психологія 137,200

11 14284002 1338977 Кияшко Ольга Михайлівна 21331834 KB 26.02.2003 
Диплом магістра

Психологія 143,200

12 14360399 1338977 Колосовська Катерина Юріївна 137653 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125248 Психологія 153,200

13 14358448 1338977 Колпакова-
Мірошниченко Наталія Олександрівна 015801 KM 30.06.1993 

Диплом спеціаліста
2024р. - 0200066 Психологія 130,900

14 14451957 1338977 Корнійчук Вікторія Сергіївна 26104373 HK 24.06.2005 
Диплом магістра

2024р. - 0090628 Психологія 135,500

15 14424009 1338977 Коротун Олена Олександрівна 068047 M22 28.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 167,200

16 14289807 1338977 Кравченко Юлія Геннадіївна 189163 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074710 Психологія 141,400

17 14470361 1338977 Лісовська Ольга Вікторівна 037835 M22 27.05.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0080642 Психологія 133,400

18 14447717 1338977 Майстренко Катерина Миколаївна 43327504 AP 05.06.2012 
Диплом магістра

2024р. - 0101334 Психологія 144,800

19 14527184 1338977 Максимчук Анна Миколаївна 040176 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205827 Психологія 120,200

20 14430171 1338977 Мамайсур Тетяна Сергіївна 089751 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147459 Психологія 147,200

21 14332453 1338977 Мартинчук Ганна Ігорівна 100254 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085589 Психологія 160,400

22 14447304 1338977 Метенко Дар`я Сергіївна 037671 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194375 Психологія 132,500

23 14436450 1338977 Міщук Наталія Василівна 110661 M18 19.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0073971 Психологія 148,400

24 14445047 1338977 Моря Євгенія Андріївна 036455 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127949 Психологія 132,800

5



25 14409234 1338977 Мохонько Олексій Русланович 043198 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074824 Психологія 140,700

26 14448391 1338977 Мрачковська Тетяна Леонідівна 21620907 XM 23.04.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0228421 Психологія 144,800

27 14248087 1338977 Парамонова Олександра Євгенівна 003291 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081082 Психологія 130,000

28 14245160 1338977 Пічкур Анастасія Валеріївна 111522 M18 19.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0027118 Психологія 134,000

29 14354061 1338977 Поплавська Дарина Ігорівна 096040 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081094 Психологія 146,700

30 14456358 1338977 Приходько Анна Ігорівна 040333 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151157 Психологія 145,900

31 14442996 1338977 Рачишена Діана Олександрівна 176319 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082365 Психологія 163,600

32 14452253 1338977 Руденко Юлія Сергіївна 10039065 MB 12.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,800

33 14244853 1338977 Румянцева-
Степова Олександра Сергіївна 41629399 KB 24.06.2011 

Диплом бакалавра
2024р. - 0073418 Психологія 160,800

34 14351770 1338977 Сабибіна Валерія Едуардівна 004391 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027589 Психологія 134,100

35 14525799 1338977 Свірський Максим Сергійович 059182 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0258599 Психологія 152,000

36 14492709 1338977 Стоцька Леся Іванівна 33264358 KB 04.04.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0100015 Психологія 134,600

37 14318304 1338977 Томенко Анастасія Вікторівна 041852 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030250 Психологія 119,500

38 14285613 1338977 Чечет Віта Василівна 45497053 KX 30.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 102,400

39 14461688 1338977 Швець Вікторія Віталіївна 036460 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127712 Психологія 121,200

40 14410900 1338977 Шеремет Катерина Євгеніївна 47684312 KB 30.01.2015 
Диплом магістра

Психологія 159,200

41 14254278 1338977 Якушенко Таліна Василівна 149711 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011500 Психологія 164,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2563

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14477927 1352856 Блоцька Вікторія Сергіївна 055888 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134803 Управління 
бізнесом

122,700

2 14528073 1352856 Богдан Анна Олександрівна 033873 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106743 Управління 
бізнесом

142,000

3 14429271 1352856 Васьківська Софія Олександрівна 040125 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090855 Управління 
бізнесом

144,400

4 14475278 1352856 Волкова Інна Анатоліївна 016765 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028385 Управління 
бізнесом

150,500

5 14483224 1352856 Гладчук Богдан Миколайович 003488 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113845 Управління 
бізнесом

140,200

6 14261790 1352856 Грозян Олександра Олександрівна 040123 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090817 Управління 
бізнесом

145,800

7



7 14348251 1352856 Закаблуківська Аліна Володимирівна 040288 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211611 Управління 
бізнесом

136,600

8 14529232 1352856 Калабішка Вікторія Василівна 027949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129707 Управління 
бізнесом

134,100

9 14378855 1352856 Корнієнко Аліна Вікторівна 027648 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122205 Управління 
бізнесом

114,900

10 14460017 1352856 Кузьмічова Дарія Дмитрівна 079244 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157494 Управління 
бізнесом

143,100

11 14388131 1352856 Лавриненко Валерія Віталіївна 002913 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117310 Управління 
бізнесом

128,800

12 14314407 1352856 Лола Валерія Володимирівна 040392 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045412 Управління 
бізнесом

119,000

13 14367997 1352856 Малофей Ольга Олександрівна 112939 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001527 Управління 
бізнесом

162,000

14 14431314 1352856 Матвієнко Валерія Вікторівна 003464 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010627 Управління 
бізнесом

128,300

15 14252697 1352856 Меншутіна Анастасія Віталіївна 004317 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029965 Управління 
бізнесом

168,200

16 14472785 1352856 Нагога Вікторія Романівна 003150 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129524 Управління 
бізнесом

141,500

17 14484196 1352856 Німець Дарина Юріївна 042196 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211890 Управління 
бізнесом

143,000

18 14399521 1352856 Олєвський Ілля Олександрович 005834 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
бізнесом

136,800

19 14261287 1352856 Паніматченко Карина Ігорівна 040352 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028469 Управління 
бізнесом

140,700

20 14501542 1352856 Сафонюк Анастасія Андріївна 076133 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131638 Управління 
бізнесом

154,100

21 14511182 1352856 Сухов Денис Юрійович 040272 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187803 Управління 
бізнесом

137,800

22 14510731 1352856 Терешкіна Юлія Андріївна 036290 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231333 Управління 
бізнесом

140,500

23 14510251 1352856 Тимошенко Іван Анатолійович 174081 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167739 Управління 
бізнесом

155,600

24 14324335 1352856 Цагаанова Дарина Русланівна 116374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219368 Управління 
бізнесом

126,000

8



25 14246067 1352856 Чабанюк Ірина Романівна 015112 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159258 Управління 
бізнесом

132,000

26 14316234 1352856 Шевчук Анна Валеріївна 005719 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186837 Управління 
бізнесом

154,000

27 14461530 1352856 Шолом Анна Олександрівна 043488 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186975 Управління 
бізнесом

165,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2563

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359655 1353853 Громіч Анна Ігорівна 074899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216722 Менеджмент 
персоналу

126,900

2 14383746 1353853 Желонкіна Дарія Андріївна 002946 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164255 Менеджмент 
персоналу

139,000

3 14428918 1353853 Жук Наталія Олександрівна 180468 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131137 Менеджмент 
персоналу

142,600

4 14257842 1353853 Мовчан Валентин Юрійович 180362 B24 06.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137564 Менеджмент 
персоналу

118,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2563

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14293269 1377670 Морозова Владислава Володимирівна 040002 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081330 Муніципальний 
менеджмент

138,500

2 14371988 1377670 Потапенко Галина Сергіївна 040011 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062303 Муніципальний 
менеджмент

133,000

3 14373812 1377670 Сидоренко Володимир Леонідович 004221 B19 26.02.2019 
Диплом бакалавра

Муніципальний 
менеджмент

136,800

4 14389201 1377670 Тадля Анастасія Олександрівна 040010 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218643 Муніципальний 
менеджмент

125,100

5 14424558 1377670 Тесленко Наталія Петрівна 040005 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148673 Муніципальний 
менеджмент

127,200

6 14506489 1377670 Шевченко Віталіна Олександрівна 132196 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185435 Муніципальний 
менеджмент

142,900

11



7 14354313 1377670 Юдін Костянтин Миколайович 13481717 CE 24.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0016371 Муніципальний 
менеджмент

151,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2563

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14313239 1412226 Педченко Валерія Володимирівна
043545 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164963 Менеджмент 
антимонопольн
ої діяльності

122,700

2 14371265 1412226 Шипнівська Аліна Олександрівна
040624 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101521 Менеджмент 
антимонопольн
ої діяльності

138,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2563

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14360628 1341883 Горячко Анна Олександрівна
040109 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140075 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

146,900

2 14325597 1341883 Добриднік Ірина Вячеславівна
040008 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185896 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

140,900

3 14255537 1341883 Дорошук Юлія Юріївна
040001 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036601 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

128,900

14



4 14327035 1341883 Запорожець Діана Володимирівна
043247 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098989 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

130,700

5 14416680 1341883 Колодкіна Ірина Андріївна
040035 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017497 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,600

6 14359958 1341883 Куліш Євгенія Петрівна
36867479 HK 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,200

7 14415875 1341883 Кульчиковськи
й Марко Ігорович

066136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030245 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

137,400

8 14259294 1341883 Куць Крістіна Олегівна
040023 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040744 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,000

9 14520233 1341883 Лінник Анна Дмитрівна
043250 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050800 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

153,400

10 14284732 1341883 Люлька Денис Вікторович
041245 B16 23.06.2016 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,200

11 14446093 1341883 Мороз Катерина Сергіївна
39287954 TE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254630 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,200

12 14406011 1341883 Мусієнко Лілія Олександрівна
040014 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127198 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

137,700

15



13 14277669 1341883 Сичова Лідія Валеріївна
41269192 KX 01.07.2011 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

167,200

14 14389084 1341883 Телендій Олександра Федорівна
036234 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066828 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,200

15 14385295 1341883 Устименко Діана Олександрівна
036433 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222642 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

130,600

16 14254793 1341883 Щур Юлія Миколаївна
040026 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040848 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,400

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2598

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2598

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14494646 1352856 Семичаловська Катерина Олегівна 003081 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088539 Управління 
бізнесом

153,400

1


	2598_ФЕМП_073_УБ_МАГ_ЗАОЧНА_ІНШІ

